АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022                                        г. Котовск                                          № 1133

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй
спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и
спорте Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от
18.09.2019 №2113-р «О Перечне типовых государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами
государственной власти субъектов Российской Федерации,
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и
муниципальными учреждениями, а также органами местного
самоуправления», приказом Министерства спорта Российской Федерации от
20.02.2017 №108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», постановлением администрации города
Котовска Тамбовской области от 03.06.2021 №595 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», администрация города Котовска
постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй
спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление от 29.06.2021 № 673 «Об
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» на территории
города Котовска Тамбовской области

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

2

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                      А.М. Плахотников